Pate offerre unq̄m audeant. **xii.**

Ex de fore
ra
pp

Pbr̄i qui ē regionales n̄s. in eccl̄is p̄sentib⁹ ep̄is ut p̄bris
ciuitatis offerre n̄ poterūt. nec panē dare monitione
aut calicē bibe. Q̄d si absentes s̄ ciuitatis sac̄dotes &
fuerint mutati. orationē soli poss̄ dare. **De hoc si q̄d**

de calice sanguinis sacri stillauerint. xiii.

Ex
de pu
pp

Siū p̄ negligentia d̄ calice aliquid stillauerit m̄m̄.
lingetur. tabula radetur. S̄ inō fuerit tabula ut nō
ē culcetur locus. cōradet̄. & igne c̄sumet̄. & cinis int̄
altare rec̄datur. & sac̄dos. xl dies peniteat. S̄ i sup
altare stillauerit calix. sorbeat minister stillā. &
iii. dies peniteat. S̄ i sup linteū altaris ad aliud stilla
puenerit. iiii. dies peniteat. S̄ i usq; t̄cū. viii. dies
penit̄. S̄ i usq; ad. iiii. quindeci dies penit̄. Et linteā
m̄na quē tetigerit stilla. minister abluat. iiii. uerb⁹
calice sub̄t̄ posito. & aq̄ abluitionis sumat̄. & iuxta
altare rec̄o dat̄. **De muliere quē peperit ut cō**

Mulier enixa **munice suo luerit. xiiii.**

Ex
cartugi
non
si

si uult cōmunionē accipiat.

EXPLICIT LIBER QVINTVS ;

INCIPIVNT CAPITVLN ;

Siquis spontanea uoluntate homicidiū p̄petruerit. iuxta decretū
melchiadis pp̄ & triburiensis eccl̄ij statuta talē penitēciā accipet̄ b̄.

que sumit nullus alius manducet. Considerata uero persone
 qualitate ut infirmitate de pomis ut oleribus seu legu-
 minibus pro ut sacerdoti uisum fuerit. aliquid pro merita in-
 dulgetur. maxime si quis coactus & non sponte homici-
 dum fecerit. Et ea omnium ex canonica auctoritate in-
 dicatur. ut in his diebus cum nulla femina misceatur
 nec ad propria uxorem accedat. nec cum aliquo homine dor-
 miat. luxta ecclesiam sit. ante cuius ianuas peccata sua
 defleat diebus & noctibus. & non alio loco ad locum pergat. si
 in uno loco sit his. xli diebus. Et si forte habuerit in-
 sidiatores uite sue. interim differatur ei penitentia
 donec ab episcopo pax ei ab inimicis concedatur. Et si in-
 firmitate detentus fuerit. ita ut non possit digne peni-
 tere. differatur penitentia donec sanitati restituatur.

Si autem longa egritudine detentus fuerit. ad sententiam
 episcopi pertinebit. quoniam reum & infirmum sanare disponat.

Completis. xli diebus aqua lotus. uestimenta & calcia-
 menta accipiat & capillum incidat. **Quid in primo**

In primo anno **anno obseruare debeat.** ii.
 pro xli dies totum illum annum. a uino. medone. Mellita
 ceruisa. a carne & a caseo. & pinguibus piscibus ab-
 stineat. nisi festis diebus que in illo episcopo acuncto propter
 celebrantur. Et nisi forte in magno itinere & in
 hoste. & dominum ad dominicam curiam. ut infirmitate detentus